

C. E. EJENDOMME ApS

Charlottenlundvej 2
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2017

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. E. EJENDOMME ApS Charlottenlundvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 32161782
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Vestergade Silkeborg, 8600

Ledelsesberetning

Direktionen har dagdato aflagt årsrapport for 2016/2017 for CE Ejendomme ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af bygninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr -24.420

Årets udvikring og resultat anses for tilfredsstillende

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Der blev på generalforsamlingen besluttet at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Silkeborg den

Egon Kylling

Christian Kylling

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0	258.001
Eksterne omkostninger		-4.346	-37.300
Bruttoresultat		-4.346	220.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-37.030
Resultat af ordinær primær drift		-4.346	183.671
Øvrige finansielle omkostninger	1	-20.074	-58.079
Ordinært resultat før skat		-24.420	125.592
Skat af årets resultat			-5.082
Årets resultat		-24.420	120.510
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		206.800	202.400
Overført resultat		-231.220	-81.890
I alt		-24.420	120.510

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		16.270	60.845
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		16.270	60.845
Likvide beholdninger	2	510.707	2.028.425
Omsætningsaktiver i alt		526.977	2.089.270
Aktiver i alt		526.977	2.089.270

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		121.343	352.563
Egenkapital i alt		246.343	477.563
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		-15.991	28.893
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			87.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.825	1.293.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		206.800	202.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.634	1.611.707
Gældsforpligtelser i alt		280.634	1.611.707
Passiver i alt		526.977	2.089.270

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Rente mellemværende Egon Kylling	-10.773	-22.194
Rente mellemværende Christian Kylling	-9.043	-16.893
Rente, Nykredit	0	--5.300
Rente, offentlig gæld	0	-916
Andel låneomkostninger udgiftsført	-258	-12.776
	<u>-20.074</u>	<u>-58.079</u>

2. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 kr.
Danske Bank 10914388	510.707	2.028.425
	<u>510.707</u>	<u>2.028.425</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital 30.06.16.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er køb og udlejning af erhvervsejendomme.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.